UNIVERSITA’ AGRARIA DI NAZZANO

PROVINCIA DI ROMA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO UNIVERSITARIO

OGGETTO : Lottizzazione in localitd Vonte Piccoloe Conferma
- vendita lotto ne 25 al Sige. Cherubini ILuecio.

N. 46 del Reg.

Data 280901979

ventédto

L’anno millenovecentosettant BROYE , il giorno

del mese di settembre alle ore 21 , nella solita sala delle adunanze consiliari

dell’Ente suddetto.

Alla prima convocazione in sessione d'Urgensa  FATEEE, che & stata partecipata ai signori

Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale :

CONSIGLIERI Presenti|| Assenti CONSIGLIERI Presenti|| Assenti

1) HOZZICAPREDDO Aristide
2) BOLDRINI Spartaco

3) FPABIANESI Demetrio

4) PACE Ovidio

$) CARLACCIEI Angelo

6) COLA Bmidio

7) GIARDINI Aldo

8) SCIow BRI Giorgio

9) FILIPFETTI Franco x

M N HHHKNKNN

10 ) DI STTFANO Beniamino x

11) PAGANI Fausto x

12) PACE Alberto x
Assegnati ‘n. 15 Presenti n. 11
In carica n. 12 Assenti n. 1

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Signor Mozzicalreddo
Aristide  nella sua qualita di Presidente - Assiste il Segretario rBzziexix

Dre Elio CASERIO - Vengono dal Signor Presidente nominati scrutatori i

signori :

La seduta ¢ pubbliea



IL. CONSIGLIO UNIVERSITARIO

PRIMESSOs 1) che con deliberazione consiliare n. 32 del 12.5.1963, vista
ta dalla GeP.h. di Roma 1'8.1.1964 con verbale n. 1532, venne approvato il
Piane di Lottizzazione delle zon§ boschive di lonte Piceolo ¢ lonte Tondoj

2) che con deliberazione della Deputazione Agraria n. 211 del
30120‘966. vistata dalla C.P.A. di Rome il i001201966 con varbale n. 356’ ven
ne, fra 1'altro, assegnato al"Ing. Ilucio Cherubini di Roma il lotto m. 25 ai
e 34200 mge}

3) che 1'Inge Cherubini, a fronte dell'ordine di esazione netl
del 2.4.1970, ha versato il prezzo di acquisto di tale lotto, pari a £+4804000,
senza tuttavia mai stipulare il relativo atte di compra-venditaj

CONSIDERATO che di recente tale persona ba chiesto di stipulate il ‘contrag
to di compra=-vendita del lottog
RITENUTO opportune pronunciarsi in merito a tale richiestaj
DOPO ampio e vivace dibattitog
Ad unanimit: di votls

DELIBERA
di confermare l'assegnazione del lotto n. 25 all'lIng. Cherubini Lucio di Homa,
subordinando la stipulazione del contratto di compra-vendita al pagamento della
differenza tra il preszzo di mercato attuale del lotto ed il prezzo di acquiste

di £. 480.000 pagato nel lontanoc 1970, a fronte del succitate ordine di esazlos
ne ne 11,



Approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

Il Segretario Fto MOZZICAFREDDO Ae Il Consigliere Anziano
p, Dre Elio CASERIO Fso  BOLIRINI S.
Prot. N. ik)l\‘?" E 4207T <A70 Prot. N. L

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi
la pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi con contemporaneo invio al competente

Organo Regionale di controllo sugli atti dei Comuni.

il Segretario
Fio Dre Elio CASERIO

Il sottoscritto Segretario attesta che copia della

presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pre-
festivo

torio il giorno _
o di mercato

oppure dal al

e che nessun reclamo & stato presentato contro la

medesima.
Oggi stesso viene trasmessa al competente Or-
gano Regionale di controllo sugli atti dei Comuni.

Il Segretario
F.to

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza dell’Ente, li y \> —

Vistozsj ESI
Jﬂof’r‘}»’ ch:r .

Il Segretario

La suestesa deliberazione & divenuta esecﬁﬁ_{@ in é’éﬂgq_,ito‘alla pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune

il giorno oppure: dal

al

senza reclami ed invio al competente Organo Regionale di controllo, il quale ne ha accusato ricevuta in data

, senza che ne sia stato pronunciato, entro i 20 giorni successivi, a norma del-

Part. 59 della legge 10 febbraio 1953, n. 62, I’annullamento.

Il Segretario
F.to

SPAZIO RISERVATO ALL'ORGANO DI CONTROLLO



